15-02-2024 02:10:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O trânsito de Uberlândia está intenso em todos os bairros, porém neste local citado, principalmente, nos
horários de pico o volume de carros e motocicletas está dificultando a travessia da Rua Olavo Bilac, os moradores
agradecem.

para fazer estudos no sentido de instalar semáforo nesta esquina mencionada abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

RUA CORONEL SEVERIANO ESQUINA DA RUA OLAVO BILAC, TABAJARAS, 38.400-228,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 5032/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total